<sup>1</sup> quia *Arev.* <sup>2</sup> fehlt *Arev.* <sup>3</sup> Bruchus *Arev. Vulg.* <sup>4</sup> fehlen *Arev.* Ophiomachus  
*Vulg.* <sup>5</sup> Crocodilus *Arev. Vulg.* <sup>6</sup> forme *A* <sup>7</sup> facilis *A* <sup>8</sup> similis fulice *R*,  
 similis *A* <sup>9</sup> Omnibus auibus fehlt *F* <sup>10</sup> capit oder capie *A*, id capiet *F* <sup>11</sup> Om-  
 nibus—falco fehlt *R*, falcho *F* <sup>12</sup> qui—comprehendit nur *A* <sup>13</sup> dicit] c aus i korr. *F*  
<sup>14</sup> uualu:hchabuhe] das dritte u aus a korr.; rasur von ?c *F*. die worte quod—  
 uualu:hchabuhe nur in *F* <sup>15</sup> Cadriion *A* <sup>16</sup> Bruchus *F*, die gl. nach 161, 44 Opi-  
 machus *AFR* <sup>17</sup> similis *A* <sup>18</sup> Atadius *A* <sup>19</sup> Opimachus *F* <sup>20</sup> die gl. nach der  
 folgenden *F* <sup>21</sup> flumina *F* <sup>22</sup> similis *A*, similis—maior] Nepthu:inus *R*, rasur von n  
<sup>23</sup> pectina in] a aus e korr. *F*. l. pectinatim <sup>24</sup> in nilo—agit nur in *F*

- Migale similis cameleoni<sup>1</sup> — 11, 30  
 Chameleon similis est<sup>2</sup> lacerte et sub  
 aspectu mutat colores — 11, 30  
 [Camilleon (Cameleon *Sg.* 295) similis  
 5 est (*fehlt Sg.* 295) rei cui adproxima-  
 uerit et est similis lacerte tamen sub  
 aspectu mutat colores (*fehlt P.*) et  
 huius cameleontis (camelaontis *P.*) cor-  
 pusculum ad colores quos uidet facil-  
 10 lima conuersione (conuersatione *P.*)  
 uariatur quod aliorum animalium non  
 est ita tam (ad conuersionem *P.*) facilis  
 corpulentia *PSg.* 9. 295]
- Stelio uespertilio id calua suricis —  
 15 11, 30  
 Scithropodes<sup>3</sup> uas fictile pedes habens  
 — 11, 35 [Scicrepides *Sg.* 9, Citro-  
 pedes *Sg.* 295; habens pedes tres  
*PSg.* 9. 295]
- 20 Inolitam<sup>4</sup> non natam<sup>5</sup> — 13, 11 [Ino-  
 litaco Innata *P.*, Inolita increta *Sg.*  
 295]  
 Effloruerit apparuerit<sup>6</sup> — 13, 12  
 Uallicula<sup>7</sup> concaua loca — 14, 37  
 25 Nebula eorum fumus aromatum — 16,  
 13 [*PSg.* 9. 295]  
 Inprecans soluens — 16, 21 [*Sg.* 295;  
 † soluans *i.* fluohhenti *P.*]
- Migale similis cameleon<sup>8</sup> — 11, 30  
 Cameleon similis<sup>9</sup> lacerte. sub aspectu 30  
 enim mutat colores uarius ut pardus.  
 dictus autem ita ad colores came-  
 leontis quod uidet facillima conuersa-  
 tione uariatur quia aliorum animalium  
 non est ita facilis corpulentia ad con- 35  
 uersionem<sup>10</sup> — 11, 30 [diuersa est  
 uarietate conspersus ut pardus; ita  
 huius camaleontis corpusculum ad-  
 colores quos uidet; quod aliorum; ita  
 ad conuersionem faciles corpulentia *a* 40  
 = *Hraban-Walahfrid p.* 816]  
 Quod ambulat super manus<sup>11</sup> sicut ursus  
 — 11, 27  
 Si super eum fusa aqua fuerit id in qua  
 lauuntur hec uasa — 11, 34 45  
 Quod<sup>12</sup> super pectus quadrupes graditur  
 subaudientium<sup>13</sup> non comedetis —  
 11, 42  
 Et quod multos pedes habet similiter  
 — 11, 42 50  
 Stelio<sup>14</sup> genus<sup>15</sup> serpentis similis<sup>16</sup> lacertę  
 — 11, 30  
 (*A* 107<sup>b1</sup>) Scitropedes uas fictile pedes  
 habens<sup>17</sup> — 11, 35 [uasa sunt fictilia  
 pedes habentia *a*] 55
- Inolitam non natam — 13, 11 [Inolita  
 non nata *a*]  
 Effloruerit apparuerit — 13, 12 [*a*]  
 Ualliculas concaua loca — 14, 37 [*a*]  
 Nebula eorum fumus aromatum — 16, 60  
 13 [*a*]  
 Inprecans soluens — 16, 21 [*a*]